0
PREFEITURA MUNICIPAL DE PEQUIZEIRO-TO

Rua Salgado Filho, S/n? - Centro

EXTRATO DE CONTRATO Nº 04/2025

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 552/2025

CONTRATANTE: FUNDO MUNICIPAL DE ASSISTENCIA SOCIAL

CONTRATADO: LOCADORA ,56.052.420 CREUZA DA SILVA PARENTE DUARTE/ inscrito no
CNPJ/ sob o nº: 56.062.420/0001-57 com sede na AV. BANANAL N°641, BAIRRO CENTRO/ Cidade
de GOIANORTE-TO. O presente contrato tem por objeto a contratação de empresa para atender
despesas com ambiente para festas e eventos, locações de um espaço para realização de eventos
Institucional conforme agendamento e perfil que segue e que atende aos requisitos constantes em
função do evento de (Confraternização para os alunos do serviço de convivência e fortalecimento de
vínculos).

Pequizeiro – TO, 16 de maio de 2025

SABRINA COSTA BARBOSA GONÇAVEL MAROPO

SECRETÁRIA DE ASSISTENCIA SOCIAL

A autenticidade deste documento pode ser conferida pelo QRCode ou no Site https://www.pequizeiro.to.gov.br/assinex-validador por
meio do Código de Verificação: Tipo de Acesso: 1002 e Chave: MAT-41afff-19052025093005

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

Publicado via Diário Oficial 413/2025

http://www.tcpdf.org